Program Pemerintah bersumber dari Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah.

(2) Alokasi Rusak Berat / Pembangunan Baru (PB) Rumah Korbal
Bencana sebesar Rp. 50.00O.000,- (Lima Puluh Juta Rupiah).

(3) Alokasi Rusak Sedang / Rehabilitasi Rumah Korban Bencana
sebesar Rp. 25.000.000,- (Dua Puluh Lima Juta Rupiah).

(4) Alokasi Rusak Ringan / Rehabilitasi Rumah Korban Bencana
sebesar Rp. 10.000.000,- (Sepuluh Juta Rupiah).

(5) Relokasi Program Pemerintah sebesar Rp. 50.0O0.O00,- (Lima Puluh
Juta Rupiah).

BAB III
PERSYARATAN PENERIMA BANTUAN

Pasal 4

[...]

puluh dua juta lima ratus ribu rupiah), dibayarkan pada
penyedia bahan bangunan setelah bahan bangunan telah
diterima oleh penerima bantuan sesuai dengan rincian anggaran
biaya yang dibuktikan dengan laporan dan dokumentasi
pelaksanaan;

b. Pencairan upah kerja sebesar Rp 7.500.000,- (tujuh juta lima
ratus ribu rupiah) bagi kategori Rusak Berat / Pembangunan
Baru (PB) Rumah Korban Bencana diberikan dalam tiga tahap,
meliputi:
1. upah kerja tahap satu sebesar Rp 2.50O.000,- (dua juta lima

ratus rupiah), dibayarkan bila penerima bantuan telah
menerima bahan bangunan;